МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Основная общеобразовательная школа им. А-Р. З. Зайнутдинова с. Валерик»

(МБОУ «ООШ им. А-Р. З. Зайнутдинова с. Валерик» )

МУ «Т1ехьа-Мартанан муниципальни кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетан йукъардешаран хьукмат

«Валаргт1ера А-Р. З. Зайнутдиновн ц1арах йолу йуьззина

йоцу  йукъардешаран ишкол»

(МБЙХ «Валаргт1ера А-Р. З. Зайнутдиновн ц1арах йолу ЙЙИ»)

П Р И К А З

01 сентября 2023 г. № 96-од

с. Валерик

«О комплектовании 1-х классов

на 2023-2024 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 №273-Ф3, приказами о зачислении в 1-й класс в 2023

году и на основании заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Сформировать в 2023-2024 учебном году 2 (два) первых класса общей

численностью 41 человек.

1а класс:

1.  Алханов С. С.

2.  Асхабов Сайд-Ахмед Асланович

3.  Ахмадова С.Т.

4.  Дельмаханов Ю. Б.

5.  Джабраилов М. Н.

6.  Джабраилова Х. Р.

7.  Дикаева А. А.

8.  Исраилов А-К. С.

9.  Мандиев А-С. Х.

10. Мандиева С. Д.

11. Мутаев М-С. М.

12. Мутаев Р. Б.

13. Мутаев С. А.

14. Мутаева Х. М.

15. Хадаева Р. Р.

16. Хадаева Ф. К.

17. Хумиев Я. С.

18. Хумиева С. С.

19. Черхигов Х. Р.

20. Янарсаева А. Б.

1б класс:

1.  Азаева М. Н.

2.  Апаева Х. Х.

3.  Ахматдукаева Х. М.

4.  Бексолтанов Д. Х-Б.

5.  Бильтаева А. М.

6.  Висаитов Л. М.

7.  Дадаев А-Х. С-М.

8.  Даутова И. С-М.

9.  Ибрагимова М. М.

10.  Магаев А. М.

11.  Маматиева Р. М.

12.  Матуев М-С. Х.

13.  Махазаева А. Р.

14.  Мудиев Д. Ш.

15.  Музаева Я. Р.

16.  Мурдалова А. Ш.

17.  Танкаев У. А.

18.  Хасанова Х. К.

19.  Черхигова Х. И.

20.  Эрсмиков М. М.

21.  Юнус А-Б. Я..

2.Назначить классным руководителем 1а класса Товсултанову П. С., 1б класса

Гайсултанову Х. Ш..

3.Классным руководителям на основании представленных пакетов документов

предоставить личные дела обучающихся до 03.09.2023 г.

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                          А. А. Хадаев

		2023-10-22T15:23:59+0300
	Хадаев Адлан Абдрашидович